ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №8

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

« 17 » апреля 2018 г.  № 57-1

О благодарственном письме за успешную работу по подготовке и

проведению выборов Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года

В связи с обращением секретаря Санкт-Петербургской избирательной

комиссии (вх. №79 от 16.04.2018) и в соответствии с Положением о

благодарственном письме за успешную работу по подготовке и проведению

выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года,

утвержденным распоряжением председателя Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 11.04.2018 № 89-р, Территориальная

избирательная комиссия № 8 решила:

1. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии

представить к вручению Благодарственных писем членов Территориальной

избирательной комиссии № 8 с правом решающего голоса, членов

участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных

в границах полномочий Территориальной избирательной комиссии № 8, с

правом решающего голоса согласно Приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 8

Коновалову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №8

И.И. Коновалова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №8

Н.Н. Селезнева

Приложение

к решению Территориальной избирательной

комиссии № 8 от 17.04.2018 №57-1

Представление

к вручению благодарственного письма за успешную работу по

подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года

Территориальная избирательная комиссия №8

Члены территориальной избирательной комиссии:

№

п/п
Фамилия, имя, отчество (полностью, в именительном падеже)

Пол

м/ж

1 Селезнева Наталья Николаевна ж

2 Константинова Татьяна Валерьевна ж

3 Горская Людмила Леонидовна ж

Члены участковых избирательных комиссий:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество (полностью, в именительном

падеже)

Пол

м/ж

№ ИУ

1 Сеткова Марина Александровна ж 1676

2 Мизгирева Наталья Анатольевна ж 1680

3 Кузьминов Константин Иванович м 1681

4 Годынюк Ирина Сергеевна ж 1685

5 Суворова Ольга Михайловна ж 1686

6 Железнова Евгения Владимировна ж 1687

7 Сентюрина Светлана Константиновна ж 1688

8 Романова Елена Владимировна ж 1690

9 Холодий Анна Борисовна ж 1691

10 Муляр Елена Александровна ж 1693

11 Глейда Светлана Альбертовна ж 1697

12 Волошко Любовь Борисовна ж 1698

13 Тигрова Ольга Николаевна ж 1700

14 Козлякова Наталья Юрьевна ж 1702

15 Ермакова Елена Анатольевна ж 1707

16 Кузьминых Сергей Валентинович м 1713

17 Ушакова Лариса Николаевна ж 1715

18 Уколова Наталья Валентиновна ж 1716

19 Павлова Галина Витальевна ж 1723

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №8

И.И. Коновалова